- décidé d’augmenter le capital social d’un montant nominal maximum de un million cent six mille 

six cent dix euros et soixante-douze centimes (1.106.610,72 €) pour le porter de onze millions 

neuf cent quatre-vingt-quinze mille cinq cent dix-sept euros et cinquante-huit centimes 

(11.995.517,58 €) à treize millions cent deux mille cent-vingt-huit euros et trente centimes 

(13.102.128,30 €), par l’émission avec suppression du droit préférentiel de souscription des 

actionnaires, par voie de placement privé, de un million cent quatre-vingt-neuf mille neuf cent 

quatre (1.189.904) d’actions ordinaires nouvelles au prix de 5,05 euros par action prime d’émission 

incluse ;  

- décidé que les actions nouvelles qui seront émises devront être intégralement libérées en 

numéraire à la souscription de la totalité de leur montant nominal et de la prime d’émission et

[...]

- constaté la réception en date du 22 juin 2017, du certificat du dépositaire établi par BPSS 

attestant de la libération intégrale des souscriptions reçues dans le cadre de l’augmentation de 

capital par placement privée pour un montant global de six millions neuf mille quinze euros et 

vingt centimes (6.009.015,20 €) correspondant à la souscription et à la libération de un million 

cent quatre-vingt-neuf mille neuf cent quatre (1.189.904) actions ordinaires nouvelles à un 

montant de cinq euros et cinq centimes (5,05 €), prime d’émission incluse ; 

- constaté la création de un million cent quatre-vingt-neuf mille neuf cent quatre (1.189.904) 

actions ordinaires nouvelles de quatre-vingt-treize centimes (0,93 €) de valeur nominale chacune, 

émises au prix de cinq euros et cinq centimes (5,05 €) par action, représentant une souscription, 

prime d’émission incluse, d’un montant global de six millions neuf mille quinze euros et vingt 

centimes (6.009.015,20 €)  ; 

- a précisé que les actions nouvelles seraient soumises à toutes les dispositions statutaires et 

seraient assimilées aux actions ordinaires anciennes à compter de ce jour, et qu’elles auront 

jouissance courante ;  

- a constaté ainsi que l’augmentation de capital social d’un montant nominal de un million cent six

[...]

Général sur subdélégation de compétences du Conseil d’Administration est définitivement 

réalisée et que le capital social de la Société est ainsi porté de onze millions neuf cent quatre-

vingt-quinze mille cinq cent dix-sept euros et cinquante-huit centimes (11.995.517,58 €) à treize 

millions cent deux mille cent-vingt-huit euros et trente centimes (13.102.128,30 €), dorénavant 

divisé en quatorze million quatre-vingt-huit mille trois cent dix (14.088.310) dont treize million 

quatre-vingt-huit mille trois cent soixante (13.088.950) actions ordinaires et neuf cent quatre-

vingt-dix-neuf mille trois cent soixante (999.360) actions de préférence dites « ADP2012 » de 

quatre-vingt-treize centimes d’euros (0,93 €) de valeur nominale chacune, 

- a mis à jour les articles 6 et 7 des statuts en conséquence. 

Organisation renforcée pour accompagner son doublement de taille à l’horizon 2020

[...]

Générale Mixte du 29 septembre 2017 a, aux termes de sa seizième résolution, délégué au Conseil 

d’Administration sa compétence, pour une durée de vingt-six (26) mois, à l’effet de procéder à une ou 

plusieurs augmentations de capital, dans la limite d’un plafond nominal global de douze millions 

d’euros (12.000.000 €) avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires, a : 

 décidé le principe d’une augmentation de capital de la Société en numéraire avec maintien du 

droit préférentiel de souscription des actionnaires pour un montant total, prime d’émission incluse, 

d’environ vingt-six millions quatre cent quinze mille cinq cent quatre-vingt et cinquante centimes 

(26.415.580,50) euros devant être réalisée, au plus tard le 15 mai 2018 ; 

 décidé que le prix de souscription sera déterminé sur la base du cours de clôture de l’action 

MONTAGNE ET NEIGE DEVELOPPEMENT le jour de bourse précédent le visa de l’AMF sur le 

Prospectus évoqué au point ci-après auquel serait appliquée une décote faciale maximum de

[...]

 décidé le principe d’une clause d’extension, offrant la faculté d’étendre l’augmentation de capital 

initiale dont les montants de principe viennent d’être exposés, dans la limite de quinze pour cent 

(15,00 %) de ces derniers, soit un montant global prime d’émission incluse porté à environ trente 

millions trois cent soixante-dix-sept mille neuf cent seize (30.377.916,00) euros ; 

 décidé à titre indicatif d’arrêter le calendrier des opérations de l’augmentation de capital ; 

 décidé de subdéléguer au Président-Directeur Général, conformément aux dispositions de l’article 

L. 225-129-4 du Code de commerce, le pouvoir notamment de :